— 1 —

教办高〔2019〕430号

河南省教育厅办公室

关于印发河南省普通高等学校知识产权等56个

本科专业评估指标体系的通知

各普通本科高等学校：

根据国务院教育督导委员会办公室《关于组织开展普通高等

学校本科专业评估试点工作的通知》（国教督办函〔2016〕6号）

精神，按照河南省教育厅《关于做好2018年河南省普通高等学校

本科专业评估工作的通知》（教高〔2018〕285号）要求，为切实

做好我省普通高等学校本科专业评估工作，我厅组织河南省普通

高等学校法学类等专业教学指导委员会制定了知识产权等56个本

科专业评估指标体系，现印发给你们，请认真研究，积极准备，

河南省教育厅办公室文件

 — 2 —

切实做好我省普通高等学校第三批本科专业评估工作。

附件：1.知识产权本科专业评估指标体系

2.新能源材料与器件本科专业评估指标体系

3.测绘工程本科专业评估指标体系

4.光电信息科学与工程本科专业评估指标体系

5.服装设计与工程本科专业评估指标体系

6.环境科学本科专业评估指标体系

7.机械电子工程本科专业评估指标体系

8.汽车服务工程本科专业评估指标体系

9.数字媒体技术本科专业评估指标体系

10.物联网工程本科专业评估指标体系

11.城乡规划本科专业评估指标体系

12.风景园林本科专业评估指标体系

13.交通工程本科专业评估指标体系

14.交通运输本科专业评估指标体系

15.新能源科学与工程本科专业评估指标体系

16.包装工程本科专业评估指标体系

17.城市地下空间工程本科专业评估指标体系

18.道路桥梁与渡河工程本科专业评估指标体系

19.建筑电气与智能化本科专业评估指标体系

20.轨道交通信号与控制本科专业评估指标体系

 — 3 —

21.审计学本科专业评估指标体系

22.文化产业管理本科专业评估指标体系

23.工业工程本科专业评估指标体系

24.劳动与社会保障本科专业评估指标体系

25.工程造价本科专业评估指标体系

26.管理科学本科专业评估指标体系

27.酒店管理本科专业评估指标体系

28.武术与民族传统体育本科专业评估指标体系

29.运动训练本科专业评估指标体系

30.保险学本科专业评估指标体系

31.金融工程本科专业评估指标体系

32.金融数学本科专业评估指标体系

33.投资学本科专业评估指标体系

34.经济统计学本科专业评估指标体系

35.自然地理与资源环境本科专业评估指标体系

36.统计学本科专业评估指标体系

37.应用统计学本科专业评估指标体系

38.心理学本科专业评估指标体系

39.动物科学本科专业评估指标体系

40.动物药学本科专业评估指标体系

41.农学本科专业评估指标体系

42.园艺本科专业评估指标体系

 — 4 —

43.翻译本科专业评估指标体系

44.商务英语本科专业评估指标体系

45.网络与新媒体本科专业评估指标体系

46.秘书学本科专业评估指标体系

47.临床医学本科专业评估指标体系

48.医学检验技术本科专业评估指标体系

49.美术学本科专业评估指标体系

50.摄影本科专业评估指标体系

51.数字媒体艺术本科专业评估指标体系

52.表演本科专业评估指标体系

53.广播电视编导本科专业评估指标体系

54.戏剧影视文学本科专业评估指标体系

55.舞蹈编导本科专业评估指标体系

56.舞蹈学本科专业评估指标体系

                 2019年9月24日

 — 304 —

  河南省教育厅办公室    主动公开    2019 年 9 月 24 日印发

	OLE_LINK2
	OLE_LINK3